Российская Федерация
[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04. 12. 2015

 г.Дивногорск

№ 192п
О внесении изменений в постановление администрации

 от 19.09.2014 № 217п «Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

муниципальных служащих, замещающих должности
муниципальной службы в администрации города Дивногорска,

а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей

(в ред. постановления от 20.03.2015 № 43п)
В соответствии  со статьей 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», на основании протеста прокурора города от 18.11.2015 № 7-2-2015, руководствуясь  статьей  53 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 19.09.2014 № 217п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации города Дивногорска, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» (в ред. постановления от 20.03.2015 № 43п) изменения следующего содержания:

1.1.  В приложении к постановлению «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации города Дивногорска, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» пункт 3 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Исполняющая обязанности

Главы города

М.Г. Кузнецова